Carazinho, 28 de junho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL

™------MxiW----
2 8 JUN. 28?!

Excelentíssima Senhora
Janete Ross de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

xxx/y. kx/oRoí-c
Ass.:

Solicita a retirada de tramitação do Projeto de

Lei do Legislativo n°. 026/2021.

Senhora Presidente,

Com fulcro no art. 97, inciso I, do Regimento Interno da Câmara

Municipal, venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência a retirada de

tramitação do Projeto de Lei do Legislativo n°. 026/2021, de minha autoria,
que Institui os serviços de Disque Denuncia e Canal Digital de Denúncias e

Maus Tratos e Abandono de Animais no Município de Carazinho.

Sendo assim, desde já aproveito para elevar votos de apreço e

estima.

Atenciosamente:

Vereadora Suplente PSDB